
Uchwała Nr XCII/2041/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

 z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek 

 

 

Działając  na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami ) i art. 15 ust. 1        

i  art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                

(Dz. U. z 2023 r.  poz.  344 z późn. zmianami).  

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zamianę  działek:  nr 63/8  o pow. 0,6808 ha  i   63/10  o  pow. 

0,5177 ha  w obr. 219  Rzeszów – Wilkowyja Płd będących  własnością  Gminy 

Miasto Rzeszów  na  przysługujące Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej 

– Rzeszów Spółka z o.o.  prawo  użytkowania wieczystego zabudowanej  działki  nr 

114  o pow. 0,1848 ha  w obr. 214 Rzeszów- Staroniwa II.  

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Rady Miasta Rzeszowa Nr LXXXIX/1953/2023   

z dnia 21 listopada  2023 r. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący    

Rady Miasta Rzeszowa  

 

Andrzej Dec  



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek 

Na działce nr 114 w obr. 214 będącej w użytkowaniu  wieczystym MPEC- Spółka               

z  o.o.  znajduje się budynek po byłej wymiennikowni W-14,  w którym na wniosek 

Rady Osiedla Nr 23 zostanie utworzona filia Rzeszowskiego Domu  Kultury na 

osiedlu Krakowska - Południe.  

 

Działki nr  63/8  i  63/10  w obr. 219  których  właścicielem jest  Gminy Miasto 

Rzeszów  sąsiadują  bezpośrednio  z  zabudowaną działką  63/7 w obr. 219  będącą                            

w użytkowaniu wieczystym  MPEC – Spółka z o.o.   

  

W związku z powyższym proponowana zamiana pozwoli obu stronom na racjonalne 

wykorzystywanie przedmiotowych nieruchomości. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr  XCII/2041/2024 

 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Z  dnia  23 stycznia 2024 r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XCII/2041/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

Z  dnia  23 stycznia 2024 r. 


